IS Domecek — thrada pfihlasek z poskytnutych dotaci

Pokud potradame cinnosti, na které mohou Ucastnici ¢erpat nasim prosttednictvim dotaci na Uhradu poplatku, nabizi
k tomu Domecek feseni ve formé zvlastniho druhu platby — Dotace pfijem (¢i dotace — vydaj). Vychazime z principu,
Ze dotaci poskytujeme jako organizace konkrétnimu ucastnikovi na zaklad(l posouzeni naroku ¢i schvaleni Zadosti.
Prijemcem dotace je tedy organizace (ten, kdo krouzek, akci, tdbor porada).

Cena za krouzek (akci, tabor) se tedy nijak neméni, jen je ¢ast ceny uhrazena z dotace a nikoli Ucastnikem.

1. Pfedpisy plateb na pfihlasce

Stdvajici predpisy plateb ucastnikovi nijak neménime. Stale plati, Ze ma zaplatit stanovenou cenu Uplaty za krouzek
(akci, tabor). Re$ime pouze zptsob Ghrady této ceny.

Piihidska | Osobniddaje | Kontaktniudaje | Zpracovaniudaill | Odeslt email | Historie emaill PfEdDiSY‘PIatbyl

ZaloZeni Zalftovani Chdobijngzev Cena Sleva K (hradé Casové rozlise Novy pfedpis
05,12,2022 05.12.2022  Prvni pololet 950,00 0,00 950,00 | Prvni pololeti
. . . . Oprava pfedpisu
14,12,2022 14.12.2022 | Druhé pololetf 950,00 0,00 950,00 | Druhé pololet
Storno predpisu
4| | 3
ZaloFeni Zalftovdni  MNazev pfedpisu Tydné Casové roziisen;
05.12.2022] [05.12.2022] [Prvni pololeti | [02:00] [ervni poroteri ~]
Cena Slevovy kdd Sleva / pfipl. K dhradé Pozndamka
| 95-:1,-3|:|| | | | 0, |:|-3| | 95-3,-3|:|| |

Novy [F7] Oprava [F4] Srriazat [F8]

2. Platby na pfrihlasce

Ucastnikovi pfipi§eme na karté Platby ¢astku pfiznanou z dotace na pomoc domdcnostem. PouZijeme typ platby
Dotace-pfijem. Do pozndmky doporucujeme dopsat struény komentar, napt. ,,Fond solidarity” nebo , Bali¢ek
pomoci“ nebo prosté ,, 138 (jako UZ této dotace.

pfihiddka | Osobniddaje | Kontaktniddaje | Zpracovani idajd | Odeslat email | Historie emailﬂ‘PFedplsy Plﬂtb?‘

Pohyb Castka Datum Eu:iSID '-:':ft'-‘ { Poznamka
Banka - prijem {(chybny V5) 950,00 | 07.12,2022 | 111222333/0300 Placeno s chybny
Dotace - pfijem 600,00  05.03,2023 133
‘| | »
&et - pohyb Cistka Datumn
|Z)ctat.e - pfijem | | EIZIIZI,IZIEI| ||35.|33.2|323|
Cislo (iftu / transakce Poznadmka
| [ | | Tkstmenky

Po uloZeni takto pripsané platby zlstane Ucastnikovi nedoplatek ve vysi rozdilu mezi pfiznanou dotaci a celkovou
cenou Uhrady za prihlasku. Tento rozdil pak ucastnik doplati obvyklym zplsobem.

Pokud uz mezitim ucastnik (omylem) pfihlasku po schvaleni dotace uhradil, vznikne pfeplatek, ktery se mu obvyklym

zplUsobem mzZe vratit.



3. Pfehled o pfipsanych dotacich

Tiskova sestava Penéini pohyby poskytuje také prehled o pfipsanych platbach z dotaci. Pfi generovani tiskové
sestavy je treba zrusit zatrzitko ,Nezahrnovat dotace”. Pak bude sestava zobrazovat i ¢astky pripsanych dotaci dle
jednotlivych pfihlasek.

Obecné - penéini pohyby

Obdobi od Obdobi do

05.03.2023 [05.03.2023]

| Strankovat po dnech (jen pro PDF sestavu)

[ Mezahrnovat platby kartou

[ Mezahrnovat online platby

[ Mezahrnovat dotace

V nasem pfikladu byla 5.3.2023 pfipsana pouze tato jedina ¢astka poskytnuté dotace:

Prehled penéznich pohybii za obdobi 05.03.2023 - 05.03.2023 (Stfedisko 1 hlavni)
Skolni rok 2022/2023

Datum
05.03.2023

Céstka Pohyb VS
600,00 Dotace - pifjem 122601004

Celkem za 05.03.2023

Banka

Banka (chybny VS)

Banka (FV)
Pokladna
Karty

Online platby
Dotace
Prevody

Cislo Gétu

138

Poznamka

PFijem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600,00
0,00
600,00

Vydaj

Aktivita
122601

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Stav
Prihlasen

Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00
600,00

Pro ziskani podkladi k zauctovani cerpani dotace (Uprava vynosU za krouzky, akce nebo tabory a preuctovani
souvisejicich naklad( dle Cisel akci) je vhodné tiskovou sestavu za urcité obdobi (napf. mésic) generovat do Excelu
(tedy pfi generovani sestavy zvolime tlacitko ,XLS“).

A
1 Datum -
2 |05.03.2023
3 120.02.2023
10.02.2023
10.02.2023
20.02.2023
20.02.2023
24.02.2023
10.02.2023
10.02.2023

[N AR TS

=
=1

B C D
Castks ~ Pohyb - vs [~
600|D0tace - pfijem [ 122601004
1700 Platba online 7121002004
1150 Pokladna - pfijem " 122601001
1900 Pokladna - pfijem " 122601003
900 Pokladna - pfijem " 121002001
2 000 Pokladna - pfijem " 127701005
- 150 Pokladna - vydaj " 122601003

800 Pfijem z VS 112604002 " 124401008
100 PFjem z VS 112603008 " 124401008

E
Cislo 4étu -

LTQJ-1AHH-SPEU

Poznamka -
"138

Vratka preplatku

LI B B B S B B

G
Aktivita ~
122601
121002
122601
122601
121002
127701
122601
124401
124401

H

Stav prihlasky ~

Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen
Pfihlagen

|
Typ pohybu -1
Dotace
Platba online
Pokladna
Pokladna
Pokladna
Pokladna
Pokladna
Pfevod
Pfevod

Takto vzniklou sestavu je mozné setfidit nejlépe podle sloupce , Typ pohybu®. Tim dostaneme vSechny polozky
pfipsané (popripadé i vracené) dotace pohromadé a mlzeme je ddle tfidit dle VS, tedy cisla prihlasky. Tim ziskame
prehled o ¢astkach dotaci podle jednotlivych Cisel krouzkd, akci nebo tabor(.

4. Vratka dotace

Bude-li z néjakého dlvodu potieba poskytnutou dotaci z prihlasky vratit (napr. Ucastnik se odhlasil a pfipsanou
dotaci nevyuzil v plné vysi), postup je obdobny — pouze pfti zapisovani platby zvolime typ platby Dotace-vyda;.



